2024年３月 15日
各 位

上場会社名    スーパーバッグ株式会社
代表者     代表取締役社長 樋󠄀口  肇
（コード番号 3945 東証スタンダード市場）
問合せ先  取締役常務執行役員管理本部長

 兼平 修一
（TEL            04-2938-1222）

取締役及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2024年３月 15日開催の取締役会において、下記のとおり取締役及び執行役員の異動を決
議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 取締役の異動

（１）監査等委員でない取締役の担当変更（2024年４月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

兼平
かねひら

 修一
しゅういち

取締役常務執行役員

管理本部長

取締役常務執行役員

管理本部長、物流本部管掌兼品質部管掌

元木
も と き

  歩
あゆむ

取締役執行役員

物流本部長

取締役執行役員

営業本部長

２． 執行役員の異動
（１）執行役員の担当変更（2024年４月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

手塚
て づ か

 浩彦
ひろひこ

執行役員
営業本部長兼営業推進部長

執行役員
営業本部副本部長兼第四営業部長

以 上